R

## Dñica septima post trinitatis

omnia tona piter cū illa. De q̄ Amb. Iesus oia nobis est. si februs est uas fons est. si curis ci bus est. si infirmus medicus est. Idcirco bo nū est esse cū iesu: et male sine iesu. vt sunt oēs isti qui carēt charitate dei. Cū dicit Hug. de laude charitatis. Qui charitatē nō hz alien⁹ a deo est. naz charitas est deo ita familiaris vt mansionez hē nolit vbi charitas non fuerit. Hugo de sacris li. v. Deus nō habet nisi ame tur. et cū amat habet. Tales q̄ sunt sine iesu pa timent famē grē. De q̄ dicit Symon de castia. Nō sunt notiora icunia q̄ nō pasci dei grā. De talibz ps. lvij. famē patient vt canes. rā les nihil meritorū pnt opari. qz sunt sine iesu Joh. xv. Sine me nihil rē. Qui nō sūt cū iesu p dilectionē et deuotionē tales meritorie opantur. Ro. vij. Scimus qm diligentib⁹ deū rē. Subdit. cū nō hēnt qd māducarēt. Dicit Lnf. Nō est credendum q sine viatico venirēt: s; cito tercia die psumpto defectū pa tiebant. Ecce desiderū verbi dei vt non essent solliciti de cibo. s; nō poterāt finaliter deficere. qz cū iesu erant. nob i exemplū. i. Pe. v. Om nē sollicitudinē vram proiciētes in eum. qm ipi cura est de vob. adeo dicit Philip. iij. Nihil solliciti sitis rē. T Subdit. iudicat iesus discipul⁹ ait illis. misereor sup turbā. Cū de⁹ est pron⁹ ad misericordiā. qz est ei natural⁹ et ppria h; Bre. nā sicut natural⁹ pprietat ignis est calefacere et solis lucere. sic pprietas dei emi sereri. s; punire est sibi alienū. Isa. xxvij. Ali enū est opus ab eo. ergo tardus ē ad puniēdū Nā licet de⁹ sit iust⁹ et misericors. tñ ad iusticiā faciendā req̄rit aliqd ex pre hominū fm exiger tiā demeritorū. s; misericordia nihil req̄rit ad cōplendū opus mē. Sicut enī apis hz meli ficare qd sibi est naturale et ppriū. hz tñ acu leum puugendi qm molestā. s; h est sibi alie nū. sic et deus qm dat mel sue misericordie facit officii sibi ppriū. qm nō adhibet stimulū iu sticie facit officii sibi alienū. Jo q̄nt Isa. i. Deus ego solator sup hostibz meis. vbi dicit glo. loquit more p̄ris q̄ dolet et plangit sup p̄ cusione filij. qz inuitus facit. s; tñ excessus si liorū hoc req̄rit. et de⁹ tardus est ad puniēdū Quia dicit Lnf. sicut id qd q̄s fm naturā fa cit cito facit. et qd extra naturā facit tarde. sic deus cito facit opus misericordie. tarde iusticie Jo Ro. ij. An diuicias tonitar⁹ eius et patien tie et longanimitatis p̄tēnis. Sed di. si est opus alienū qre punit. m̄det Lnf. sup mar. qz cōpellitur. S; di. a quo. m̄det a pctōre q̄ nō desiderat misericordiā dei Dicit enī Lnf. s;

cut q̄ misericordiā desiderari tenegat crudel est sic q̄ nō desiderari p̄stat miam inuist⁹ est. S; di. q̄s nō desiderat dei misericordiā. r̄det Lnf. so. Qui volūtate in pctis iacet. nā desiderare dei misericordiā est ad eū p̄uerti. Zach. i. Con uertimini ad me et ego conuertar ad vos. s; p̄ mi sericordiā. et sic implet illud ps. xx. Desideriū cordis eius tribuisti ei. Nā ille desiderat mi sericordiā dei q̄ timet irā dei. q̄ aut nō timet cū misericordiā nō desiderat s; p̄tēnt. Ideo ps. xxxij. Timete dñm oēs sc̄ti ei⁹. Rō h; Lu. i. Misericordia ei⁹ a p̄genie in p̄genes. Sic christ⁹ est natural⁹ dei fili⁹. Jo loquit naturā sui p̄ris exhibēs miam. Mat. ix. Eūtes dicit te. misericordiā volo et nō sacrificiū. ad dicit. mi sereor sup turbā. Scdm qd deū p̄ponit facit ad misericordiā est experientia singulari. nā me dicus q̄ hz infirmitatē alicui⁹ experientia magis miseret q̄ q̄ in ppria p̄sona plimas infirmi tates non est experit. sic christ⁹ experit enī infirmitates. qz sustinuit reprobos dolores et mox rē. iō mltū est misericors. De h; dicitur it p̄ oia fr̄ibz alligari vt misericors fieret. et De bre. iij. Nō enī habem⁹ pontificē q̄ nō possit cōpati infirmitatibz n̄ris. temptatū autē p̄ oia p̄silitudine ab h̄s pctō. Nā christ⁹ defecit h̄ mane nature assumpserit nob silis fieret: et de fecit n̄ros melius cognosceret. nō solū theo rice s; etiā practice. Jo ps. c̄ij. Quō miseret p̄ filioz rē. U Jo eius exuberās misereo dia compati fontē. ps. xxxij. qm apud te cōfons vite. P̄rio sicut fontē venas nō poterit inue stigare. sic eius miam nō cōp̄licare. ps. c̄ij. Misericordiās eius sup oia opa eius. Scdm sicut rui fontū die ac nocte incessanter fluūt sic rui misericordie dei. Aug⁹. Deus in fluxu nō deficit sed proficit: et q̄tidie fluūt. Ille fons misericordie ē altus. qz in celo. ps. xxx. Dñe in celo mia tua. Et iā est p̄fundus. qz relucet ad inferna. eo q̄ ibi punit citra p̄dignū. Est latus. qz misericordiās ei⁹ sup oia opa ei⁹. misericordiā etiā ei⁹ est lōga. ps. c̄ij. Misericordiā dñi ab eterno vsq; in eternū. Tercio cōpatur fontē. qz sicut in ruis fontū mūdantimū di cte. sic sordes pctōz n̄roz in ruis a deo fonte p̄fluentibz q̄tidie lauant. In signū huius lo tionis in passiōe de corpore christi aq̄ cū tan qui ne emanauit Apoc. i. Lauentis sanguine luo dai sanguinē tuū ex te. Hic fontē diuinum dñs p̄tinuit clausum p̄ plura milia annoz. Jo Lant. iij. Fons signat⁹. ita q̄ p̄q̄rebant Ps. lxxvij. Nunqd oblitiscet miserentis

aut continebit i ira sua misericordias suas. Si  
 cū dñs amicos suos singulares velle singula  
 ri grā sua solari pmisit eis hūc fontē. Joelis  
 iij. fons de domo dñi egrediet̄ et irrigabit tot̄  
 rentem spinarū. et Zach. xij. fons patēs erit  
 domui dauid et om̄ibz habitantibz hierusalēz  
 Que pmisio licet in longū differet. ita q̄ si  
 t̄bundos et plenos desiderio fecit p̄s antiq̄  
 vt ardentibz desiderijs et p̄tinuis clamoribus  
 interpellat̄ dñm. vt huius fontis venas di  
 gnaret̄ apire. Quoz vn̄ fuit dauid in ps. xli.  
 Situit ania mea et. p quibz oibz moyses o  
 rauit dñm. Nu. xx. Dñe et audi clamorē po  
 puli hui⁹ et aperi eis thesaurū tuū fontē aq̄ vi  
 ue. vt satiat̄ cesser murmuratio eoz. Ad q̄ru  
 clamorē p̄ misericordiaz mor⁹ dicit filio p  
 uerb. v. Diruent fontes tui foras. et in plate  
 is aquas tuas diuide. cui obediēs filius ope  
 dixisse videt̄ qd̄ in hūanitate dixit. fiat volū  
 tas tua. q. d. assumpsi corp⁹ humanū quod i  
 passioe q̄nqz solutus est defossum in q̄bo pu  
 teus diuine misericordie totalē est partefactus. et  
 cū emanatioe sanguis ex q̄nqz p̄tibz corporis  
 defluebat fons misericordiaz. Tūc tñ cessabat  
 illa ver⁹ q̄rela. vbi sunt mic̄ne antiq̄ dñe. tūc  
 obstruxit os loquentū iniq̄. et p̄phetis domi  
 ni impantiū et dicentiū illud. Hier. vi. Quo  
 usqz dicis. par. par. et nō est par. nā tūc in vul  
 neribus corporis p̄mū posuit magnū sacramē  
 tum pietatis et pacis. qd̄ deus ab eterno habe  
 bat sup gen⁹ humanū. nā hō p̄m⁹ nesciebat p  
 cum et quousqz vasculo corporis rupto quod  
 absconditū fuit effluebat. Bern. Patz archa  
 cordis p foramē corporis. patet viscera mis̄cor  
 die dei nr̄. In q̄ clarus illuxit q̄ ty dñe sua  
 nis et m̄ris et multe misericordie. q̄ in vulne  
 ribz tuis. cotidē ergo riuū sanguis effluebat.  
 scz quinqz. Et Nam de vulnere cordis ef  
 fluxit nob̄ caritas. qz cordis est diligere. vt  
 impleat̄ illud. Prouer. viij. Ego diliget̄ me  
 diligo. Itē de manu dextera q̄ prompta est ad  
 largiendū effluxit largitas. Ps. cxliij. Aperit̄  
 tu manū tuā et. Jaco. i. Omibz dat affluēt̄  
 Item de sinistra manu effluxit bonitas sup in  
 nocentes. ps. lxxij. Nō prouabit tonis eos.  
 et. Item de pede dextro effluxit misericordia  
 sup miserias et ḡnoscentes. Aug. Si tu cogno  
 scas deus ignoscat. Item de pede sinistro efflu  
 xit iusticia sup impenitētes. Sap. vi. Qui cu  
 stodierint iusticiā iuste iudicabunt. et implet̄  
 in eis illud. Lu. xij. Si nō p̄nitiam habueris  
 omēs sil p̄bitis. Itē dicit notat̄ misereoz su  
 per turbā. Pro q̄ nota ch̄ust⁹ misereoz trib⁹ ge

neribz turbaz. P̄no turbe peccantiū. et h̄ tri  
 pliciter. P̄no in h̄ qz nō statim punit pecca  
 tores. scz expectat ad p̄nitiam. Isa. xxx. Propre  
 rea expectat dñs vt misereat v̄ri. Hoc angelū  
 nō fecit. scz statim de celo cecit. Lu. x. Videb̄  
 sathanā vt fulgur. i. cito de celo cadentē. Isaie  
 xliij. nec ade hoc fecit scz de paradiso expulit. p  
 p̄ter inobediētā. qd̄ nō facit nobis. Tren. iij.  
 Misericordie dñi qz nō sum⁹ p̄sumpti. Si  
 enī deus statim punitisset peccōres. vbi esset  
 maria magdalena. Paulus. Dauid nisi i in  
 ferno. Ps. cxij. Nisi qz dñs adiuuuit me. h.  
 in inferno aia mea. Itē qz magna peccā p̄tinue  
 cōmittunt in hoc considerem⁹ ei⁹ misericordiā.  
 Osee. iij. Nō est veritas nō est misericordia  
 nō est scientia dei in terra et. p̄pter h̄ lugēbit  
 terra. Jā enī non peccat ex ignorātia vt Paul  
 us dixit. i. Thi. i. Qui p̄r⁹ blasphem⁹ fui et  
 p̄secutor et contumeliosus. sed misericordiaz dei  
 p̄secutor sum. qz ignorās feci in incredulitate.  
 nec ex infirmitate vt Pet̄. q̄ ex timore nega  
 uit ch̄ustū. sed iā ex malicia peccant. et tñ deus  
 sustinet. p̄pter p̄nitiam. ad Ro. ij. Ignoras quā  
 benignitas dei et. Sed iā abutunt̄ mis̄cor  
 dia dei. eo qz non statim puniunt̄ tō liberius  
 peccāt. Ecclea. viij. Quia nō p̄fert cito cōtra  
 malos s̄ntia absqz timore villo filij hoim̄ pepe  
 trāt mala. scz ira dei maior veniet sup eos. Gre  
 go. Nos graui⁹ dānat̄ q̄s hic longanimiter  
 portat. Tales debent cogitare q̄tiens merue  
 rit vt de hac vita migraret̄ q̄tiens peccauerit  
 mortali. et de h̄ merito eternali dānarent. non  
 enī sunt digni vita p̄senti qui auctore vite cō  
 temperit̄ scienter peccādo p̄tra deū. et de⁹ mi  
 sericorditer tādū vitā eoz. plon ḡauit. Deta  
 libz ad Ro. ij. Scdm̄ impenitēis cor tuum  
 thesaurizas tibi irā in die ire. nā h̄z se deus sic  
 hircus q̄ inq̄nto se remot⁹ elongat tanto for  
 tius trudit. Eccl. v. Nō tardes auerti ad do  
 minū. et ne differas de die in diē. subito enī ve  
 met ira illius. Secdo misereoz. qz repalia tribu  
 it b̄nficia. Ps. lxxij. Ipi peccōres et abundantē  
 in seculo. o. d. y Ecce misericordia vt be  
 ne faciat illi qui se indignum fecit dei b̄nficio.  
 Aug. Peccōr nō est dign⁹ pane quo vescitur.  
 et de⁹ dat sibi repalia bona nō solū ad necessita  
 tem. scz ad sup̄fluitatē. et h̄ trib⁹ de causis. Pri  
 mo vt ad amorē alliciat. sic auceps facit. Se  
 cūdo vt nobis exemplū benefacere inimicis  
 tribuat. Matth. v. Diligite inimicos vestros  
 et. Tercio vt peccōrib⁹ tribuat in h̄ posse mis̄  
 ricordia dei cognoscere fore magna. qz hostez  
 sibi repugnantē pascit. et cedit lucem solis ad